S.N.T.F.C. “"CFR CALATORI"” S.A.
Biroul Activitate de Alimentatie Publica

LISTA&

Bufet/gustare rece

MUSCHI FILE AFUMAT

SUNCA DE PRAGA

CASCAVAL )

BRANZA TOPITA FELIATA (felia)

UNT PORTIONAT (doza 10 g.)

MASLINE NEGRE

ROSII PROASPETE / CASTRAVETI VERZI
PAINE FELIATA (felia)

Minuturi/gustari calde

PIEPT DE PUI PANE
COTLET DE PORC PANE
CARNATI OLTENESTI LA TIGAIE
CASCAVAL PANE

OMLETA CU CASCAVAL
OMLETA CU SUNCA

OMLETA CU CIUPERCI

Preparate la gratar

VRABIOARA DE MANZAT CU UNT
CEAFA / COTLET DE PORC
PIEPT DE PUI

CARNATI OLTENESTI

PULPE DE PUI DEZOSATE

Garnituri

LEGUME MEXICANE SOTE
CIUPERCI SOTE

CARTOFI PRAJITI
CARTOFI NATUR CU UNT

Salate

CASTRAVETI CU GOGOSARI iN OTET
CASTRAVETI VERZI CU ROSII PROASPETE

Desert

INGHETATA
CLATITE CU GEM (2 buc.)

Bauturi calde

CAFEA FILTRU JACOBS KRONUNG CU LAPTE
CAFEA INSTANT CU LAPTE
CAPPUCCINO/CIOCOLATA CALDA CU FRISCA
CEAI NEGRU

DE PRETURI

100 g.
100 g.
100 g.
buc.
buc.
100 g.
100 g.
buc.

225 g.
175g.
200 g.
130 g.
160 g.
165 g.
150 g.

150/10g.
180 g.
200 g.
200 g.
100 g.

150 g.
100 g.
150 g.
150/10g.

200 g.
200 g.

150 g.
130 g.

150 ml./7,5 g.
180 ml./22,5 g.
150 ml./25 g.
150 ml.

PRET

PRET

PRET

PRET

PRET

PRET

PRET

6,00 Lei
5,00 Lei
6,00 Lei
1,00 Lei
1,00 Lei
4,00 Lei
1,60 Lei
0,50 Lei

11,60 Lei
11,00 Lei
10,50 Lei
6,80 Lei
6,10 Lei
5,30 Lei
4,30 Lei

20.00 Lei
16,80 Lei
15,10 Lei
10,40 Lei

7,05 Lei

5,70 Lei
4,20 Lei
5,00 Lei
3,60 Lei

5,00 Lei
4,50 Lei

6,00 Lei
4,40 Lei

5,00 Lei
3,00 Lei
4,00 Lei
1,50 Lei



Bauturi alcoolice

WHISKY CHIVAS REGAL 12 ANI
WHISKEY JACK DANIEL'S

SCOTCH WHISKY JOHNNIE WALKER
SCOTCH WHISKY BALLANTINE'S
BRANDY ALEXANDRION 5 STELE
DRY GIN BEEFEATER

VODKA ABSOLUT

VODKA SMIRNOFF

Bauturi aperitiv si digestiv
BITTER CAMPARI
LICHIOR JAGERMEISTER

Vinuri
FETEASCA REGALA / SAUVIGNON BLANC / RISLING
DE RECAS
RISLING DE TOHANI
FETEASCA NEAGRA DE COTNARI
CABERNET SAUVIGNON DE TOHANI
FETEASCA NEAGRA/CABERNET
SAUVIGNON/MERLOT DE RECAS
VIN ROZE DE JIDVEI
CRAMA OPRISOR (ALB/ROSU/ROZE) - MINIATURI

Bere
PAULANER / SPITFIRE sticla
HACKER MUNICH GOLD / WEISSE (nefiltrata) sticla
BERNARD / STIEGL / BAVARIA
KROMBACHER / NENEA IANCU sticla
CORONA / PILSNER URQUELL sticla
URSUS (doza)

TIMISOREANA (doza)
URSUS FARA ALCOOL /URSUS COOLER(doza)

Bauturi racoritoare, ape minerale
PEPSI / PEPSI-MAX (doza)

MIRINDA / SEVEN UP (doza)
NECTAR PRIGAT (sticla)
APA MINERALA / PLATA (pet)

Bauturi tonice si energizante
RED BULL (doza)

ICE TEA LIPTON (pet)
APA TONICA KINLEY (doza)

Dulciuri, produse zaharoase si aperitive
MIX DE FRUCTE USCATE NUTLINE (punga)
ARAHIDE DECOJITE FELIX (cutia)
MAXI-MIX (casoleta)

NAPOLITANE ALFERS (punga)

CHIPS LAY'’S (punga)

STICKS STICKLETTI(casoleta)
TOORTITZI (punga)

PIZZETI (punga)

BAKEROLLS (punga)

BATON CIOCOLATA SNICKERS / MARS
BATON CIOCOLATA TWIX / BOUNTY
MINICROISSANT 7 DAYS (punga)

50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.
50 ml.

40 ml.
40 ml.

750 ml.

750 ml.
750 ml.
750 ml.

750 ml.

750 ml.
250 ml.

500 ml.
500 ml.
500 ml.
500 ml.
355/330 ml.
500 ml.
500 ml.
500 ml.

330 ml.
330 ml.
250 ml.
500 ml.

250 ml.
500 ml.
330 ml.

150 g.
135g.
100 g.
200 g.
65(70) g.
100 g.
80 g.

80 g.
75(80) g.
50/51 g.
50/57 g.
65 g.

PRET

18,00 Lei
16,00 Lei
14,00 Lei
12,00 Lei
9,00 Lei
11,00 Lei
14,00 Lei
12,00 Lei
PRET
12,00 Lei
12,00 Lei
PRET

32,00 Lei

22,00 Lei
22,00 Lei
22,00 Lei

32,00 Lei

32,00 Lei
12,00 Lei
PRET
15,00 Lei
15,00 Lei
12,00 Lei
12,00 Lei
10,00 Lei
6,00 Lei
6,00 Lei
6,00 Lei
PRET
5,00 Lei
5,00 Lei
6,00 Lei
4,00 Lei
PRET
8,00 Lei
6,00 Lei
5,00 Lei
PRET
15,00 Lei
10,00 Lei
6,00 Lei
6,00 Lei
5,00 Lei
4,00 Lei
4,00 Lei
5,00 Lei
4,00 Lei
3,00 Lei
3,00 Lei
3,00 Lei

PRETURI VALABILE DE LA 20.06.2019



